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Zapraszamy wszystkie rodziny do udziału w Święcie Rodziny Krakowskiej na Bulwarze Czerwieńskim. Na
wszystkich czeka moc atrakcji i dobrej zabawy. Impreza rozpocznie się o godzinie 11.00 i potrwa aż do
wieczora.

„Święto Rodziny Krakowskiej odbędzie się po raz drugi, lecz mamy nadzieję, iż wpisze się ono już na
stałe w kalendarz imprez miejskich jako wydarzenie nietuzinkowe, które skupi wszystkie krakowskie
rodziny na Bulwarach Wiślanych w ten wyjątkowy dzień, jakim jest Dzień Matki"  – mówi 
pomysłodawczyni oraz koordynatorka imprezy Marzena Paszkot – Pełnomocnik PMK ds. Rodziny i
Polityki Społecznej.

Po raz kolejny do współpracy udało się zaprosić wielu partnerów, zarówno wśród podmiotów miejskich
jak i komercyjnych. To dzięki nim oraz ich propozycjom Święto zyskało niepowtarzalny klimat
rodzinnej, wspólnej zabawy. „Głównym celem naszej imprezy jest integracja międzypokoleniowa,
wspólne, familijne spędzenie czasu wolnego, aktywność sportowa, propagowanie zdrowego stylu
życia oraz zaangażowanie całych rodzin w gry i zabawy odbywające się w trakcie wydarzenia" – mówi
Marzena Paszkot.

Na wszystkich, którzy przyjdą na Bulwar Czerwieński, czekają występy wokalne, pokazy form
tanecznych czy też sztuczek magicznych. Atrakcji nie zabraknie też poza sceną w Miasteczku
Rodzinnym, gdzie zapraszamy na rodzinne rejsy jachtami po zakolu Wisły, kursy pierwszej pomocy,
Staromiejską grę terenową „Rodzinny Kraków", pokazy futbolu amerykańskiego w wykonaniu Zespołu
Futbolu Amerykańskiego Tigers Kraków, zajęcia taneczne oraz sportowe dla dzieci, malowanie twarzy,
spinnig oraz pokazy zumby i bokwy prowadzone przez klub Infinity Fitness, budowanie z klocków
LEGO, przejażdżki konne, warsztaty plastyczne, grę miejską „Harcerska Wyspa".

Z kolei wszystkie mamy, w dniu ich święta, zapraszamy do odwiedzenia Strefy Biznes Mamy
przygotowanej przez CelEdu, w której znajdzie się stoisko informacyjne, Mobilny Salon Kosmetyczny
oraz Galeria Kosmetyczna.

Portal CzasDzieci.pl przygotował iście królewską ucztę dla najmłodszych – Zabawy królów polskich,
Rycerski Turniej Planszówkowy oraz Moje królestwo, mój herb.

Portal Ekorodzice zaprasza na  eko-warsztaty, w programie: konkurs z nagrodami oraz zajęcia dot.
recyklingu. Zostanie także zorganizowana zbiórka zakrętek plastikowych, które zostaną przeznaczone
na zakup nowego wózka inwalidzkiego dla Kamila, który od urodzenia cierpi na dziecięce porażenie
mózgowe i nie porusza się samodzielnie. Mamy nadzieję, iż jak największa liczba osób włączy się w tą
szczytną akcję. Czekają niespodzianki.

Wszyscy zainteresowani zdrowiem swoim i najbliższych przez cały dzień będą mogli skorzystać z
bezpłatnych badań medycznych, na które zapraszają szpitale miejskie oraz prywatne centra
medyczne. Krakowianie będą mogli wykonać badania: pomiaru poziomu glukozy, ciśnienia, wagi i



wzrostu, morfologię, badanie spirometryczne. Będzie także można otrzymać bony na wykonanie w
siedzibie partnera USG piersi oraz badanie EKG. A przyszłe mamy zapraszamy do mini szkoły
rodzenia.

W trakcie Święta zostanie także rozstrzygnięty konkurs fotograficzny „Rodzina w obiektywie. Nie tylko
od święta", który tradycyjnie został już zorganizowany przez Gminę Miejską Kraków oraz Staromiejskie
Centrum Kultury Młodzieży we współpracy z Młodzieżowym Domem Kultury im. A. Bursy.

Święto Rodziny Krakowskiej odbywa się w ramach kampanii „Kraków stawia na rodzinę!", do której
Gmina Miejska Kraków przystąpiła już po raz kolejny. Celem kampanii jest promowanie wartości
rodzinnych, zdrowego stylu życia oraz wzmocnienie pozytywnego modelu rodziny jako
wielopokoleniowej instytucji, w której każdy, także najmłodszy jej członek, zajmuje ważne miejsce.
Duży nacisk kładzie się na promowanie odpowiedzialnego rodzicielstwa. Patronat nad kampanią objął
Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

W trakcie święta rodziny wielodzietne (z co najmniej czwórką dzieci) będą mogły przystąpić do
programu Krakowska Karta Rodzinna 4+ oraz uzyskać informacje o projekcie.

Organizatorami wydarzenia są Pełnomocnik PMK ds. Rodziny i Polityki Społecznej oraz Miejskie
Centrum Profilaktyki Uzależnień przy współpracy krakowskiej Caritas, a głównym sponsorem jest sieć
„Biedronka".

Wydarzenie zostało objęte patronatem medialnym przez Dziennik Polski, TVP Kraków, Antyradio oraz
portale Czas Dzieci i Ekorodzice.

Regulamin gry terenowej organizowanej przez Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży znajduje się
na stronach www.sckm.krakow.pl
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